
OTWARTE W NIEDZIELĘ, 17.12

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
ŚWIĄTECZNE

OD CZWARTKU, 14.12 DO NIEDZIELI, 17.12 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD CZWARTKU
TYLKO 14.12

ŚWIĄTECZNE 
ODLICZANIE

5744

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 11 w gazetce 
i w aplikacji Lidl Plus.

WSZYSTKIE
CZEKOLADY 

MILKA MMMAX,
RÓŻNE RODZAJE,

250-300 G

AKTYWUJ KUPON

AKTYWUJ KUPON 

* cena przed obniżką

PILOS
Masło ekstra 82% 
200 g/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 6 w gazetce i w aplikacji 
Lidl Plus. 

PRZY ZAKUPIE TRZECH

50%
TANIEJ

2,95
5,99*

Polski świeży 
karp, płat ze skórą 
100 g
(32,90 zł/1 kg)

52%
TANIEJ

* cena przed obniżką: 
6,99 zł/100 g (69,90 zł/1 kg)

3,29
6,99*

* cena przed obniżką

44% TANIEJ

4,99
8,99*

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

66% TANIEJ 

2,99
8,99*

AKTYWUJ KUPON
3 W

 C
EN

IE2

* cena przed obniżką

Pomarańcze deserowe
2 kg/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne na 
str. 15 w gazetce i w aplikacji Lidl Plus.

Mandarynki, luzem
1 kg
Szczegóły promocji dostępne na str. 15 w gazetce 
i w aplikacji Lidl Plus.

30% TANIEJ

8,99
12,99*

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

53% TANIEJ 

5,99
12,99*

AKTYWUJ KUPON

* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką

PILOS
Mleko UHT 3,2% 
1 L/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 9 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE 
DWUNASTU

42%
TANIEJ

1,99
3,49*

TYLKO W PIĄTEK, 15.12



63,65 zł 50 zł

Koszyk świątecznych produktów obejmuje 10 popularnych produktów w okresie przedświątecznym tj.: masa makowa 850g/ 1 opak., 
barszcz czerwony, koncentrat 300ml/ 1 but., mandarynki 1kg/ 1 opak., filety śledziowe 1200g/ 1 opak, pomarańcze deserowe 2kg/ 1 opak., 
buraki gotowane 500g/ 1 opak., twaróg sernikowy 1kg/ 1 opak., margaryna 250g/ 1 opak., czekolada mleczna 100g/ 1 opak, olej rzepakowy 

1l/ 1 but. Zakupy zrobiliśmy w dniu 11.12.2023 w placówkach handlowych Lidl oraz Biedronki, przy porównaniu obowiązujących cen 
zostały wzięte pod uwagę produkty tożsame o tych samych pojemnościach lub gramaturach.

KOSZYK ŚWIĄTECZNYCH 
PRODUKTÓW

13,65 ZŁ TANIEJ W LIDLU!

Na Święta
TANIEJ W LIDLU!



SKLEPEM 
SPOŻYWCZYM

NAJTAŃSZYM

[*] Wg badania ASM Sales Force Agency Sp. z o. o. (będącej częścią grupy kapitałowej ASM Group S.A.) „Badania i Raport Koszyk Zakupowy” za październik 2023 r., które przeprowadzone zostało m.in. w 
dyskontach (Lidl, Biedronka, Netto, ALDI) – sklepach oferujących towar w ograniczonym asortymencie i w obniżanych cenach – oraz hipermarketach (Auchan, Carrefour, Kaufland, E.Leclerc, Intermarché) – 
sklepach samoobsługowych o powierzchni powyżej 2,5 tys. m². Badania obejmują wybrane produkty z asortymentu (chemia domowa i kosmetyki, mięso, wędliny, ryby, mrożonki, nabiał, napoje, produkty 

tłuszczowe, słodycze, produkty sypkie, produkty instant, używki i alkohol oraz dodatki typu ketchup czy majonez). Źródło: https://www.asmsalesforce.pl/koszyk-zakupowy-drozszy-o-75-w-skali-roku/

WŚRÓD BADANYCH
SKLEPÓW W POLSCE

PRZEZ

LIDL
W PAŹDZIERNIKU 2023
FAKTY SĄ TAKIE:

Średni koszt koszyka zakupowego zawierającego najpopularniejsze 
artykuły codziennego użytku w Lidlu jest NAJTAŃSZY!*

238,01 zł212,12 zł
202,95 zł

PONOWNIE



POLSKI ŚWIEŻY KARP
tradycyjnie na świątecznym stole!

CODZIENNIE
ŚWIEŻE

DOSTAWY

52%
TANIEJ

* cena przed obniżką: 
6,99 zł/100 g (69,90 zł/1 kg)

3,29
6,99*

Polski 
świeży karp, 
płat ze skórą 
100 g
(32,90 zł/1 kg)

4 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 50/23

OD CZWARTKU, 14.12 
 DO NIEDZIELI, 17.12 



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
ŚLEDZIE

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
RYBY MROŻONE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane w cenie sprzed 
obniżki. Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

OD CZWARTKU, 14.12 
 DO NIEDZIELI, 17.12 

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 50/23



TYLKO 14.12 

TYLKO 15.12 

ŚWIĄTECZNE 
ODLICZANIE

50%
TANIEJ

* cena przed obniżką:
5,99 zł/1 opak. (3,00 zł/100 g)

2,95**
5,99*

PRZY ZAKUPIE TRZECH

Masło ekstra 82%
200 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.:
2,95 zł/1 opak. (1,48 zł/100 g)
Limit: 3 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

30%
TANIEJ

WSZYSTKIE 
CUKIERKI
NA WAGĘ

AKTYWUJ KUPON

Limit: 4 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie regularnej. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 50/23



TYLKO 17.12 

TYLKO 16.12 

50%
TANIEJ

CHOINKI
AKTYWUJ KUPON

Limit: 10 szt. na kupon. Każda kolejna sztuka 
będzie sprzedawana w cenie regularnej. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus. 

WSZYSTKIE 
ORZECHY, 200 G

AKTYWUJ KUPON

Limit: 3 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie regularnej.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

3 W
 C

EN
IE2

MIKSUJ
DOWOLNIE

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 50/23



ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

41%
TANIEJ

* cena przed obniżką

9,99**
16,99*

Polska kaczka – tuszka
1 kg
** cena za 1 kg przy zakupie do 6 kg, powyżej limitu 
produkt będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki.

TANIEJ

* cena przed obniżką: 6,49 zł/1 opak.

4,99**
6,49*

Twaróg sernikowy
1 kg/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,99 zł/1 opak.

PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 50/23

OD CZWARTKU, 14.12 
 DO NIEDZIELI, 17.12 



ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

PROMO

PIĄTEK
W LIDLU

42%
TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
3,49 zł/1 opak.

1,99**
3,49*

PRZY ZAKUPIE 
DWUNASTU

Mleko UHT 3,2%
1 L/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 12 opak.
przy zakupie innych produktów 
za min. 29 zł: 1,99 zł/1 opak.
Limit: 12 opak. na paragon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w najniższej cenie sprzed 30 dni przed 
obniżką. Szczegóły oraz informacje 
o produktach wyłączonych z akcji 
w regulaminie na stronie www.lidl.pl 
oraz w sklepach stacjonarnych.

** PRZY ZAKUPIE INNYCH 
PRODUKTÓW ZA MIN. 29 ZŁ

TYLKO W PIĄTEK 
 15.12 

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 50/23



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

SUPERCENA

15,99
POLMLEK 
Masło klarowane
500 g/1 opak.
(31,98 zł/1 kg)

MAJONEZ 
Z ŻÓŁTKIEM JAJA 
OD KUR Z CHOWU 

NA WOLNYM 
WYBIEGU, 400 ML

2 + 1
GRATIS

Limit: 3 opak. (maksymalnie 1 gratis) na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie regularnej. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 50/23

OD CZWARTKU, 14.12 
 DO NIEDZIELI, 17.12 



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

4 x 2 L

23,96
Pepsi
4 x 2 L/1 pak
(3,00 zł/1 L)

5,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
CZEKOLADY 

MILKA MMMAX,
RÓŻNE RODZAJE,

250-300 G

3 W
 C

EN
IE2

Limit: 3 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie regularnej. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

OD CZWARTKU, 14.12 
 DO NIEDZIELI, 17.12 

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 50/23



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

Limit: 6 but. (maksymalnie 3 gratis) na kupon. 
Każda kolejna butelka będzie sprzedawana 
w cenie regularnej. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

SOK 100%
JABŁKOWY, 1 L

3 + 3
GRATIS

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KAWY TCHIBO

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 50/23

OD CZWARTKU, 14.12 
 DO NIEDZIELI, 17.12 



ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
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SZUKAJ NA 
STANDZIE

130 126

1,19 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

16 ROLEK

18,99
Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL
16 rolek/1 opak.
(1,19 zł/1 rolka)

XXL

26,99
SILAN 
Płyn do płukania, 
XXL*
2,86 L, 2,772 L/1 opak.
różne rodzaje
(9,44 zł, 9,74 zł/1 L)

OD CZWARTKU, 14.12 
 DO NIEDZIELI, 17.12 

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 50/23



JEDNO URZĄDZENIE, WIELE ZASTOSOWAŃ:
– wygodne pakowanie żywności na podróż, 
– łatwe utrzymywanie porządku w lodówce, 

– zapobieganie przenikaniu zapachów

Folia do zgrzewarki  
próżniowej
•	 odporna na temp. od -20°C do 110°C
•	 dł. rolek: 3 m
•	 2 zestawy do wyboru

29,99
1 zestaw

2 x szer. 28 cm

3 x szer. 20 cm

Pakowarka próżniowa 125 W
•	 do zamykania próżniowego i zgrzewania,  
	 gotowania sous-vide i konserwacji żywności 
•	 funkcja „Wet and Dry” do przygotowywania 
	 wilgotnych potraw, funkcja „Soft” 
	 do przygotowywania delikatnych potraw
•	 w zestawie zapasowa uszczelka, rolka folii  
	 o dł. 3 m i 3 adaptery do zaworów próżniowych
•	 2 kolory

do rolek foliowych  
o maks. szerokości 30 cm

idealne do gotowania 
metodą sous-vide oraz 
pakowania próżniowego

NIE MARNUJ JEDZENIA!

ciesz się smakiem świątecznych

potraw i zapakuj je na później 

119,-
149,-*

30 zł TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką. 
Kupon obowiązuje tylko w sklepach 
stacjonarnych. Szczegóły promocji 
w aplikacji Lidl Plus.

 KUPON W APLIKACJIAKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 50/23

OD PONIEDZIAŁKU, 11.12
DO NIEDZIELI, 17.12 

 

OD CZWARTKU, 14.12
DO PIĄTKU, 15.12



płynna regulacja prędkości 
z dodatkową funkcją impulsową

wychylne ramię 
z przyciskiem odblokowującym 
do łatwej wymiany akcesoriów

duża, zdejmowana miska
 ze stali szlachetnej o poj. 5 l

hak i mieszadło 
z powłoką Teflon®

zapobiegającą 
przywieraniu

 KUPON W APLIKACJIKUCHNIA

429556

Robot kuchenny 600 W
•	 w zestawie osłona chroniąca przed zachlapaniem,  
	 hak do zagniatania, trzepaczka i ubijaczka
•	 2 kolory

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 50/23

OD PONIEDZIAŁKU, 11.12
DO NIEDZIELI, 17.12 

 

R 50/23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

100 złTANIEJ

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

249,-
349,-*

płynna regulacja prędkości 
z dodatkową funkcją impulsową

wychylne ramię 
z przyciskiem odblokowującym 
do łatwej wymiany akcesoriów

duża, zdejmowana miska
 ze stali szlachetnej o poj. 5 l

hak i mieszadło 
z powłoką Teflon®

zapobiegającą 
przywieraniu

OD CZWARTKU, 14.12
DO SOBOTY, 16.12



(3,00 zł/1 kg)
Limit: 1 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie 8,99 zł/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

5,99
12,99*

53% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

* cena przed obniżką: 
12,99 zł/1 opak. (6,50 zł/1 kg)

Pomarańcze deserowe
2 kg/1 opak.
(4,50 zł/1 kg)

30% TANIEJ

8,99
12,99*

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

WARZYWA I OWOCEOWOCEOD CZWARTKU, 14.12 
 DO NIEDZIELI, 17.12 

R 50/23 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



* cena przed obniżką

Mandarynki, luzem
1 kg

44% TANIEJ

4,99
8,99*

Limit: 1 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie 4,99 zł/1 kg.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.(3,00 zł/1 kg)

Limit: 1 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie 8,99 zł/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

2,99
8,99*

66% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

OWOCEOWOCE OD CZWARTKU, 14.12 
 DO NIEDZIELI, 17.12 

R 50/23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



* cena przed obniżką: 
14,99 zł/1 opak. (3,75 zł/1 kg)

Polska cebula 
żółta
4 kg/1 opak.
(2,00 zł/1 kg)

* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/1 kg)

Polskie ziemniaki 
jadalne
2,5 kg/1 opak.
(2,40 zł/1 kg)

* cena przed obniżką

Polskie orzechy 
laskowe, luzem
100 g

* cena przed obniżką

Awokado Hass 
dojrzałe
2 szt./1 opak.

* cena przed obniżką

Polska sałata 
ozdobna z korzeniem
1 szt.

25% TANIEJ

1,49
1,99*

46% TANIEJ

7,99
14,99*

40%TANIEJ

5,99
9,99*

46% TANIEJ

6,99
12,99*

27% TANIEJ

3,99
5,49*

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

WARZYWA I OWOCEOWOCE I WARZYWA

16

OD CZWARTKU, 14.12 
 DO NIEDZIELI, 17.12 
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* cena przed obniżką

Polska kapusta biała, 
luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Kiwi
1 szt.

* cena przed obniżką: 
14,99 zł/1 opak. (3,75 zł/1 kg)

Polska cebula 
żółta
4 kg/1 opak.
(2,00 zł/1 kg)

* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (24,98 zł/1 kg)

BIO Brokuły
400 g/1 opak.
(17,48 zł/1 kg)

* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (19,98 zł/1 kg)

BIO Pomidory 
kiściowe
500 g/1 opak.
(13,98 zł/1 kg)

* cena przed obniżką

Polskie orzechy 
laskowe, luzem
100 g

* cena przed obniżką

Polskie jabłka 
Pinova, luzem
1 kg

62% TANIEJ

1,49
3,99*

50% TANIEJ

0,99
1,99*

30% TANIEJ

6,99
9,99*

30% TANIEJ

6,99
9,99*

25% TANIEJ

2,99
3,99*

OWOCE I WARZYWA OWOCE I WARZYWA OD CZWARTKU, 14.12 
 DO NIEDZIELI, 17.12 

17R 50/23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



RYBY RYBY

SUPERCENA

4,49
Dziki łosoś 
pacyficzny,
filet ze skórą
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49
Pstrąg tęczowy
patroszony, XXL
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99
Łosoś sockeye, 
dzwonko,
z certyfikatem MSC*
100 g
(69,90 zł/1 kg)

MSC-C-54764

SUPERCENA

22,99
Krewetki gotowane
w marynacie
250 g/1 opak.
w pikantnej marynacie piri-piri, cytrynowo-
-czosnkowej lub kokosowo-jabłkowej z curry
(9,20 zł/100 g)

* Dziękujemy za wybór produktu spełniającego globalne standardy MSC w zakresie zrównoważonego rybołówstwa.
Razem chronimy ryby dla obecnych oraz przyszłych pokoleń. www.msc.org/pl

TARG RYBNY LIDLA
Dorsz atlantycki, 
polędwica, 
z certyfikatem MSC*
100 g
(84,90 zł/1 kg)

100 g

8,49

MSC-C-54764

18 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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RYBY

2-pak

9,99
Pasta
z tuńczyka
2 x 75 g/1 opak.
klasyczna, z oliwkami 
lub z pomidorami
(6,66 zł/100 g)

Aż 1 kg

13,99
SEKO
Ryba po grecku, 
XXL
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

6,99
Karp wędzony
100 g
(69,90 zł/1 kg)

Dziki łosoś 
pacyficzny,
filet ze skórą
100 g
(44,90 zł/1 kg)

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE
RYBY MROŻONE

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

* Drugi, tańszy lub w tej  
samej cenie. Limit: 2 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lild Plus.

NOWOŚĆ

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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CIASTA CIASTA

SUPERCENA

11,99
DELUXE
Babka premium z białą 
lub ciemną belgijską 
czekoladą
500 g/1 opak. 
(23,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99
DELUXE
Piernik premium
450 g/1 opak.
(31,09 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99
DELUXE
Krajanka piernikowa
500 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)

WYPIEKI
NA ŚWIĘTA

R 50/23

SUPERCENA

17,99
DELUXE
Makowiec premium
600 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)

PEŁEN BAKALII

PONAD 50%
NADZIENIA
MAKOWEGO

20 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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CIASTA

SUPERCENA

12,99
JANCZEWSCY 
Makowiec
500 g/1 opak.
(25,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

16,99
CUKIERNIA W SERCU LIDLA 
Makowiec z kruszonką
650 g/1 opak.
(26,14 zł/1 kg)

DELUXE
Babka premium z białą 
lub ciemną belgijską 
czekoladą
500 g/1 opak. 
(25,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99
CUKIERNIA W SERCU LIDLA
Piernik
400 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SZUKAJ MNIE
W KOSZU OBOK  

REGAŁU Z PIECZYWEM

SUPERCENA

8,99
CUKIERNIA W SERCU LIDLA
Keks
400 g/1 opak.
(22,48 zł/1 kg)

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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PIECZYWO MIĘSO

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

*** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

* cena przed obniżką:
1,29 zł/1 szt. (1,61 zł/100 g)

1,09**
1,29*

Bułka ziemniaczana 
z ziarnami
80 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.:
1,09 zł/1 szt. (1,36 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
Pieczywo typu brioszka
200 g/1 szt.
(3,00 zł/100 g)

22 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SUPERCENA

3,49
Chleb 
pszenno-żytni
z sercem***
300 g/1 szt.
(11,63 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99
Wieniec 
złocisty
300 g/1 szt.
(16,63 zł/1 kg)



* Zgłoszenia do loterii można wysyłać każdego dnia trwania loterii od dnia 13.11.2023 r. do dnia 23.12.2023 r., w godzinach od 06:00:00 do 21:59:59, wyłącznie po dokonaniu zakupu promocyjnego. 
Losowanie nagród natychmiastowych odbywać się będzie każdego dnia przyjmowania zgłoszeń do loterii od 06:00:00 do 21:59:59 (dziennie przewidzianych jest 16 nagród, po jednej w każdej godzinie). 

Finał – losowanie nagród dodatkowych odbędzie się 09.01.2024 r. Organizatorem loterii jest Smolar Agencja Promocyjno-Reklamowa Robert Wojkowski. Szczegóły oraz informacja o artykułach 
wyłączonych z akcji w regulaminie na www.lidloteria.pl oraz na www.smolar.pl

W dniach 13.11-23.12.2023 zrób zakupy za min. 99 zł*,
zachowaj paragon i zarejestruj* go na stronie

www.lidloteria.pl

CO GODZINĘ*

WYJĄTKOWY PREZENT 
DO WYGRANIA,

LIDLOTERIALIDLOTERIA
PREZENTOWAPREZENTOWA

A W FINALE: 3 x 20 000 zł

Lokówko-
-suszarka

Dyson
Airwrap

Telefon
Apple

iPhone 14

Robot 
kuchenny
Monsieur 
Cuisine 
Smart

Projektor 
Samsung 

The Freestyle

Konsola 
do gier

PlayStation 5 

www.lidloteria.pl


MIĘSO MIĘSO

GOTOWE

DO PIECZENIA

DROSED
Faszerowana perliczka
1 kg
ze słoniną, grzybami i borówkami
lub ze słoniną, żurawiną i jabłkami

SUPERCENA

34,99

DELUXE
Faszerowany filet 
z piersi indyka
1 kg
różne rodzaje

SUPERCENA

29,99
SKIBA
Schab świąteczny 
ze śliwkami lub  
szynka świąteczna 
z żurawiną i kardamonem
1 kg

SUPERCENA

26,99

KRAKUS
Schab w boczku
1 kg

SUPERCENA

26,99

SUPERCENA

39,99
Irlandzka 
wołowina 
na pieczeń
1 kg

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SUPERCENA

12,99
RZEŹNIK
Polski indyk – golonka
1 kg

* cena przed obniżką

24% TANIEJ

17,99
23,79*

RZEŹNIK
Żeberka wieprzowe, paski
1 kg 
Limit: 10 kg na ofertę. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

* cena przed obniżką:
13,89 zł/1 opak. (34,73 zł/1 kg)

10,99**
13,89*

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT RZEŹNIK

Polski kurczak – paski z piersi
400 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
10,99 zł/1 opak. (27,48 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką

7,99
9,99*

20% TANIEJ RZEŹNIK
Polska kaczka – porcja rosołowa
1 kg
Limit: 10 kg na ofertę. Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie sprzed obniżki. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

SUPERCENA

28,99
RZEŹNIK
Polędwica wieprzowa, XXL
1 kg

MIĘSO

Irlandzka 
wołowina 
na pieczeń
1 kg

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SUPERCENA

39,99 RZEŹNIK
Wołowina – ligawa
1 kg

NFMIĘSO

SUPERCENA

19,99
REGIONALNE SZLAKI
Polska gęś biała 
kołudzka – tuszka
1 kg

SUPERCENA

29,99 DELUXE
Perliczka – tuszka
1 kg 

SUPERCENA

13,99
DELUXE
Gulasz cielęcy
250 g/1 opak.
(5,60 zł/100 g)

SUPERCENA

19,99
RZEŹNIK
Polski indyk – tuszka
1 kg

* cena przed obniżką: 
21,99 zł/1 opak. (43,98 zł/1 kg)

22% TANIEJ

16,99
21,99*

RZEŹNIK
Wołowina  – gulasz
500 g/1 opak.
(33,98 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki. Szczegóły 
promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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TAKIE CENY
DO KOŃCA
GRUDNIA

18,99
SUPERCENA

RZEŹNIK
Polski indyk – 
filet z piersi, XXL
1 kg

* cena przed obniżką

RZEŹNIK
Polski kurczak – filet 
z piersi, porcja rodzinna
1 kg 
Limit: 3 kg na paragon. 
Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki.

28% TANIEJ

16,99
23,90*

MIĘSO

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
6,47 zł/1 opak. (5,39 zł/100 g)

PIKOK
Kabanosy
120 g/1 opak.
100% z kurczaka lub z serem cheddar
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
4,49 zł/1 opak. (3,74 zł/100 g)
Limit: 2 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w najniższej cenie sprzed 30 dni 
przed obniżką. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

4,49**
6,47*

60% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

* cena przed obniżką: 
5,59 zł/1 opak. (2,24 zł/100 g)

PIKOK
Parówki premium z szynki
250 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
3,99 zł/1 opak. (1,60 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

3,99**
5,59*

56% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

PIKOK
Kiełbasa 
głogowska, XXL
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

11,99

WĘDLINY

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
WĘDLINY 

W PLASTRACH 

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

WĘDLINY

28 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WĘDLINY

25% TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
8,49 zł/1 opak. (28,30 zł/1 kg)

6,29
8,49*

KRAKUS
Gulasz 
angielski,
konserwa
turystyczna
lub luksusowa 
mielonka
300 g/1 opak.
(20,97 zł/1 kg)

* cena przed obniżką:  
6,99 zł/1 opak. (5,83 zł/100 g)

KRAKUS
Szynka eksportowa
120 g/1 opak.
(4,33 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

5,19
6,99*

25% TANIEJ

* cena przed obniżką:  

KRAKUS
Szynka od Szwagra
1 kg
Limit: 10 kg na ofertę. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

27,90
37,90*

26% TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
15,99 zł/1 opak. (35,14 zł/1 kg)

KRAKUS
Szynka konserwowa  
z galaretką
455 g/1 opak.
(26,35 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

11,99
15,99*

25% TANIEJ

SUPERCENA

9,69
KRAKUS
Kabanosy klasyczne  
wieprzowe
180 g/1 opak.
(5,38 zł/100 g)

Aż 250 g

8,19
KRAKUS
Kabanosy,
party pack
250 g/1 opak.
(3,28 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99
KRAKUS
Kiełbasa krakowska 
sucha z szynki
250 g/1 opak.
(3,60 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
KRAKUS
Kabanosy smakowe
95 g/1 opak.
jalapeño, bekon 
lub z serem cheddar
(6,31 zł/100 g)

29Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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NABIAŁ

* cena przed obniżką: 
2,39 zł/1 opak. (1,20 zł/100 g)

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

1,89**
2,39*

PILOS
Ryż na mleku
200 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 4 opak.:
1,89 zł/1 opak. (0,95 zł/100 g)
Limit: 12 opak. na paragon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki.

* cena przed obniżką: 
2,19 zł/1 opak. (1,46 zł/100 g)

24% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

1,65**
2,19*

PILOS
Jogurt z musem 
owocowym
150 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.:
1,65 zł/1 opak. (1,10 zł/100 g)

Aż 12 szt.

15,99
DANONE
Actimel o smaku 
truskawkowym
12 x 100 ml/1 pak
(13,33 zł/1 L)

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

* cena przed obniżką: 
12,99 zł/100 g (129,90 zł/1 kg)

20% TANIEJ

10,39**
12,99*

DESKA SERÓW
Ser owczy dojrzewający  
z truflami
100 g
(103,90 zł/1 kg)

* cena przed obniżką: 
7,79 zł/100 g (77,90 zł/1 kg)

20% TANIEJ

6,19**
7,79*

DESKA SERÓW
Ser cambozola
100 g
(61,90 zł/1 kg)

2 + 1
GRATIS

MLEKPOL
Deser z maślanką
170 g/1 opak.
różne rodzaje
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NABIAŁ NABIAŁ

SUPERCENA

11,99
MLEKOVITA
Ser Sokół
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

15,99
POLMLEK
Masło klarowane
500 g/1 opak.
(31,98 zł/1 kg)

* cena przed obniżką: 
9,98 zł/1 opak. (33,27 zł/1 kg)

88% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

5,49**
9,98*

PILOS
Holenderska gouda
w plastrach
300 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 
2 opak.: 5,49 zł/1 opak. 
(18,30 zł/1 kg)

* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 opak. (3,50 zł/100 g)

ERIDANOUS
Ser sałatkowy
200 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
5,49 zł/1 opak. (2,75 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki. Szczegóły promocji
w aplikacji Lidl Plus.

5,49**
6,99*

42% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
3,75 zł/1 opak.

36% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

2,39**
3,75*

MU!
Mleko UHT 2%
1 L/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie  
6 opak.: 2,39 zł/1 opak.
Limit: 12 opak. na paragon. 
Każde kolejne opakowanie  
będzie sprzedawane w najniższej 
cenie sprzed 30 dni przed obniżką.
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NA OK. 70 
PIERNICZKÓW

300 g

6,49
HELIO
Mieszanka 
keksowa
300 g/1 opak.
(21,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,49
BAKALLAND
Mieszanka 
kompotowa
300 g/1 opak.
(28,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

1,99
DELECTA
Cukier smakowy
12-15 g/1 opak.
z dodatkiem wanilii, migdałowy 
lub ze skórką cytrynową
(13,27-16,58 zł/100 g)

SUPERCENA

1,99
KAMIS
Przyprawy 
do ciast 
i wypieków
20 g/1 opak.
różne rodzaje
(9,95 zł/100 g)

* najniższa cena z 30 dni przez obniżką:
6,19 zł/1 opak. (15,10 zł/1 kg)

REGIONALNE SZLAKI
Powidła węgierkowe
410 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
4,95 zł/1 opak. (12,07 zł/1 kg) 
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w najniższej cenie sprzed 
30 dni przed obniżką. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

4,95**
6,19*

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

AŻ 182 G 
ŚLIWEK

NA 100 G 
PRODUKTU

SUPERCENA

6,99
BAKALLAND
Masa makowa
z bakaliami
850 g/1 opak.
(8,22 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99
DR. OETKER
Pierniczki
350 g/1 opak.
(22,83 zł/1 kg)

W ŚRODKU 1 FOREMKA
Z ZIMOWEJ KOLEKCJI

* najniższa cena z 30 dni przez obniżką: 
5,69 zł/1 opak. (2,85 zł/100 g)

BELBAKE
Mak niebieski mielony
200 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
4,69 zł/1 opak. (2,35 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w najniższej cenie sprzed 
30 dni przed obniżką. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

4,69**
5,69*

34% TANIEJ
DRUGI PRODUKT
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PRZEPIS NA

ZNAJDZIESZ NA

SERNIK
PIERNIKOWY

ZOBACZ FILM

PAWŁA MAŁECKIEGO

AŻ 182 G 
ŚLIWEK

NA 100 G 
PRODUKTU

850 ml

6,99
FRESHONA
Brzoskwinie 
w puszce
850 ml (480 g po 
odsączeniu)/1 opak.
(14,56 zł/1 kg wg masy netto 
po odsączeniu)

1 kg

15,99
PIĄTNICA
Twaróg 
sernikowy
1 kg/1 opak.

2 + 1
GRATIS

KASIA
Margaryna
250 g/1 opak.

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

* cena przed obniżką: 6,49 zł/1 opak.

4,99**
6,49*

PILOS
Twaróg sernikowy
1 kg/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
4,99 zł/1 opak. 
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WIGILIJNA SPIŻARNIA

AKTYWUJ KUPON 

KANIA
Majonez z żółtkiem 
jaja od kur 
z chowu na 
wolnym wybiegu
400 ml/1 opak.
Limit: 3 opak. na kupon.
Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie 
regularnej. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

2 + 1
GRATIS

* cena przed obniżką: 5,29 zł/1 opak. 
(13,23 zł/1 kg wg masy netto 
po odsączeniu)

4,19**
5,29*

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

RYNECZEK LIDLA
Ogórki kiszone
700 g (400 g po 
odsączeniu)/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie  
2 opak.: 4,19 zł/1 opak. 
(10,48 zł/1 kg wg masy netto 
po odsączeniu) 
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed 
obniżki. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką: 11,99 zł/1 opak.

9,49
11,99*

20% TANIEJ CHEF SELECT
Sałatka 
warzywna 
z jajkiem, XXL
1 kg/1 opak.
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki. Szczegóły 
promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

LUBELLA
Makaron łazanki
400 g/1 opak.
(12,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99

WYSOKA
ZAWARTOŚĆ KWASÓW

TŁUSZCZOWYCH

OMEGA-3

3-pak

10,99
BONDUELLE
Kukurydza, 
3-pak***
3 x 250 ml (3 x 165 g 
po odsączeniu)/1 pak
(22,20 zł/1 kg wg masy netto 
po odsączeniu)

3,67 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 3-PAKU

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

*** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.
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WIGILIJNA SPIŻARNIA ŚWIĄTECZNY STÓŁ

CHEF SELECT
Łazanki z kapustą  
i grzybami
400 g/1 kg
(17,48 zł/1 kg)

400 g

6,99

CHEF SELECT
Pierogi z kapustą  
i grzybami
400 g/1 opak.
(17,35 zł/1 kg)

400 g

6,94

CHEF SELECT
Barszcz czerwony 
na zakwasie, 
bez konserwantów
900 ml/1 opak.
(8,88 zł/1 L)

900 ml

7,99

* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (4,54 zł/100 g)

40%TANIEJ
DRUGI PRODUKT

7,99**
9,99*

DOBRA KALORIA
Roślinny pasztet 
z pomidorami 
lub ze śliwkami
220 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
7,99 zł/1 opak. (3,63 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99
DOBRA KALORIA
Roślinne klopsiki 
grzybowe
180 g/1 opak.
(4,99 zł/100 g)

CHEF SELECT
Paszteciki z kapustą  
i grzybami
250 g/1 opak.
(2,80 zł/100 g)

250 g

6,99

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

PRODUKT
VEGE

PRODUKT
VEGE
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DELUXE
Polędwiczka 
wędzona
100 g
(49,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99

DELUXE
Pierogi z gęsiną
350 g/1 opak.
różne rodzaje 
(22,83 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

DELUXE
Salami dojrzewające
60 g, 80 g/1 opak.
wołowe lub z indyka 
(14,98 zł, 11,24 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

DELUXE
Oryginalna włoska 
mortadela z truflami
100 g/1 opak.

SUPERCENA

7,99
DELUXE
Bresaola
80 g/1 opak.
(16,24 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

Przełam rutynę i sięgnij 
po pierogi z dodatkiem delikatnej 
i smacznej gęsiny, kaszy jęczmiennej 
oraz wyselekcjonowanych dodatków –  
soczystych żurawin, aromatycznych 
suszonych śliwek i pysznych  
suszonych grzybów!

Wykwintne 
pierogi z gęsiną
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DELUXE
Oliwa z oliwek lub 
olej z przyprawami*
125 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(7,19 zł/100 ml)

SUPERCENA

7,99

DELUXE
Papryczki chili  
w oliwie z oliwek*
170 g/1 opak.
(5,88 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

DELUXE
Przyprawy do kawy*
90 g/1 opak.
różne rodzaje 
(9,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

DELUXE
Mieszanka orzechów 
z dziadkiem 
do orzechów*
350 g/1 opak.
(71,40 zł/1 kg)

SUPERCENA

24,99
DELUXE
Owoce 
w czekoladzie*
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(7,00 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

DELUXE
Krem z orzechów 
laskowych i kakao*
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

NOWOŚĆ

9,99

Wzbogać swoje dania odrobiną 
pikanterii! Zmielone papryczki 
chili zanurzone w oliwie z oliwek 
najwyższej jakości nadadzą 
przyjemną ostrość daniom mięsnym 
i rybnym. Doskonale smakują ze 
świeżym pieczywem.

* P
ro

d
u

kt d
o

stęp
n

y w
 w

yb
ran

ych sklep
ach. Sp

raw
d

ź d
o

stęp
n

o
ść w

 sklep
ie w

 czasie o
b

ow
iązyw

an
ia p

ro
m

o
cji.

Odrobina
�pikanterii
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Raffaello
300 g/1 opak.
(83,30 zł/1 kg)

Aż 30 pralin

24,99
Ferrero Rocher
350 g/1 opak.
(114,26 zł/1 kg)

Aż 28 pralin

39,99

Ferrero Rocher
300 g/1 opak.
(116,63 zł/1 kg)

Aż 24 praliny

34,99
Ferrero Collection
172 g/1 opak.
(12,78 zł/100 g)

Mix pralin

21,99

Kinder
Schoko-Bons
200 g/1 opak.
(7,50 zł/100 g)

Aż 200 g

14,99

Kinder Czekolada
150 g/1 opak.
(5,33 zł/100 g)

Aż 12 szt.

7,99 Kinder Country
4 x 23,5 g/1 opak.
(8,50 zł/100 g)

4-pak

7,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
7,29 zł/1 opak. (8,01 zł/100 g)

Batoniki Duplo, 
5-pak
91 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,99 zł/1 opak. (6,58 zł/100 g)

34% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,99**
7,29*

SŁODYCZE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

38 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 50/23

OD CZWARTKU, 14.12 
DO NIEDZIELI, 17.12



Raffaello
300 g/1 opak.
(83,30 zł/1 kg)

Ferrero Rocher
300 g/1 opak.
(116,63 zł/1 kg)

Kinder Country
4 x 23,5 g/1 opak.
(8,50 zł/100 g)

MILKA
Praliny Snowballs
112 g/1 opak.
różne rodzaje
(14,28 zł/100 g)

SUPERCENA

15,99

MILKA
Czekoladowa figurka
Święty Mikołaj
45 g/1 opak.
(13,31 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

MILKA
Czekoladowa figurka
Święty Mikołaj
90 g/1 opak.
(11,10 zł/100 g)

Aż 90 g

9,99

MILKA
Czekoladowa 
figurka bałwanek
50 g/1 opak.
(11,98 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

MILKA
Praliny*
86 g/1 opak.
różne rodzaje
(10,45 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

SŁODYCZE
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Wypełnij ankietę: www.lidl.pl/twoja-opinia
i zyskaj szansę na SUPERNAGRODY!

Loteria trwa od 1.03.2023 r. do 29.02.2024 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia 

i na stronie organizatora: www.smolar.pl 

CO TYDZIEŃ 20 x 100 zł CO MIESIĄC 
NAGRODA GŁÓWNA 1000 zł NA ZAKUPY W LIDLU!

KUPUJ W LIDLU I WYGRYWAJ!

61 880 30 00 

Pierniki 
worzelskie 
z nadzieniem, 
XXL
550 g/1 opak.
(18,16 zł/1 kg)

Aż 550 g

9,99

NUTELLA
Krem do 
smarowania*
600 g/1 opak. 
(31,65 zł/1 kg)

Aż 600 g

18,99

KOPERNIK
Pierniki 
z nadzieniem 
marcepanowym
300 g/1 opak.
(33,30 zł/1 kg)

Aż 300 g

9,99

Jajko czekoladowe 
Super Things
20 g/1 opak.
(34,95 zł/100 g)

Premiera w Lidlu

6,99

GIOTTO
Praliny  
cynamonowe
154,8 g/1 opak.
(11,62 zł/100 g)

SUPERCENA

17,99
Sun Rice
250 g/1 opak.
original lub crunchy
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

SŁODYCZE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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W sklepach Lidl w Żninie, przy ul. Aliantów 33e oraz w Mielnie, przy ul. Lechitów będą obowiązywać wyłącznie promocje prezentowane
w materiale reklamowym trwające i rozpoczynające się w dniach od czwartku, 14 grudnia do niedzieli, 17 grudnia.
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KOPERNIK
Pierniki 
z nadzieniem 
marcepanowym
300 g/1 opak.
(33,30 zł/1 kg)

GIOTTO
Praliny  
cynamonowe
154,8 g/1 opak.
(11,62 zł/100 g)

LEIBNIZ
Ciastka z kremem 
czekoladowym***
228 g/1 opak.
(3,94 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

KONTI BONJOUR
Deser z jagodami 
i mascarpone
232 g/1 opak.
(3,88 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99
ETI
Herbatniki 
kakaowe
370 g/1 opak.
(9,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,69

Gigalizak
15 x 8 g/1 opak.
różne rodzaje
(9,99 zł/100 g)

Aż 15 szt.

11,99

E. WEDEL
Ptasie 
Mleczko***
340 g/1 opak.
piernikowe lub toffi
w czekoladzie mlecznej
(41,15 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99
MISTER CHOC
Mleczko lub 
Pianka & Galaretka 
w czekoladzie
380 g, 420 g/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,99 zł/1 opak. (21,03 zł, 19,02 zł/1 kg)

27% TANIEJ  
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,99**
10,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
10,99 zł/1 opak. (28,92 zł, 26,17 zł/1 kg)

SŁODYCZE SŁODYCZE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

W sklepach Lidl w Żninie, przy ul. Aliantów 33e oraz w Mielnie, przy ul. Lechitów będą obowiązywać wyłącznie promocje prezentowane
w materiale reklamowym trwające i rozpoczynające się w dniach od czwartku, 14 grudnia do niedzieli, 17 grudnia.
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więcej informacji na  
www.kimjestesmy.lidl.pl

Standardy Fairtrade określają kwestie społeczne, takie jak 
respektowanie praw pracowniczych, zakaz pracy dzieci 
czy równouprawnienie kobiet, a także kwestie środowiskowe, 
które kładą nacisk na to, by produkcja odbywała się 
w sposób przyjazny dla środowiska.

Dlaczego oznaczenia Fairtrade  
na produktach są tak ważne?

J.D. GROSS
Czekolada,  
70% kakao
125 g/1 opak.
malinowa, karmelowa  
lub gorzka
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,99 zł/1 opak. (3,99 zł/100 g)

2 + 1
GRATIS

MIKSUJ
DOWOLNIE

Czekolada 
z całymi orzechami 
laskowymi 
lub migdałami, 
różne rodzaje
100 g/1 opak.
różne rodzaje

J.D. GROSS
Czekoladki
200 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
10,99 zł/1 opak. (5,50 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w najniższej cenie sprzed 30 dni przed obniżką. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

28%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,99*

4,99**

52%
TANIEJ
DRUGI PRODUKT

10,99**
14,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
6,99 zł/1 opak. (5,59 zł/100 g)

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
14,99 zł/1 opak. (7,50 zł/100 g)

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SŁODYCZE

42 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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ALESTO 
Mieszanka 
orzechów prażonych
150 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

150 g

9,99

LAJKONIK
Precelki lub krakersy 
Junior w Morzu
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,72 zł/100 g)

Aż 250 g

6,79

LAY’S
Chipsy
130 g/1 opak.
spicy chicken lub beef steak
(5,38 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
PRZYSNACKI
Chrupki
120 g, 150 g/1 opak.
ketchup lub zielona cebulka 
(4,83 zł, 3,86 zł/100 g)

SUPERCENA

5,79

ALESTO
Słodkie orzeszki
150 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

150 g

9,99

ALESTO
Orzechy nerkowca 
prażone
150 g/1 opak.
(5,83 zł/100 g)

150 g

8,75

SŁODYCZE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

PRZEKĄSKI

KOCHAMY
BAKALIE

43Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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KOCHAMY
BAKALIE

ALESTO
Morele suszone
200 g/1 opak.
(5,50 zł/100 g)

200 g

10,99
ALESTO
Mango suszone
125 g/1 opak.
(9,59 zł/100 g)

125 g

11,99

ALESTO SELECTION
Żurawina 
suszona
200 g/1 opak.
(3,86 zł/100 g)

200 g

7,71

ALESTO
Śliwki w puszce
500 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)

SUPERCENA 

14,99 ALESTO
Śliwki suszone
200 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

200 g

7,99

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DALLMAYR
Home Barista, kawa 
ziarnista lub mielona*
500 g/1 opak.
(49,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

24,99

ALESTO
Mango suszone
125 g/1 opak.
(9,59 zł/100 g)

ALESTO SELECTION
Żurawina suszona
200 g/1 opak.
(3,86 zł/100 g)
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HERBATY I MIODY

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

SUPERCENA

7,49
SIR ADALBERT’S TEA
Świąteczna 
herbata czarna 
z dodatkami*
20 torebek/1 opak.
różne rodzaje
(0,38 zł/1 torebka)

SUPERCENA

3,49
LOYD
Grzaniec 
herbaciany
10 torebek/1 opak.
różne rodzaje
(0,35 zł/1 torebka)

Aż 100 torebek

16,99
DILMAH
Herbata czarna 
cejlońska 
premium*
100 torebek/1 opak.
(0,17 zł/1 torebka)

SUPERCENA

17,99
BIFIX
Kompozycja 
herbat 
owocowych
60 torebek/1 opak.
(0,30 zł/1 torebka)

SUPERCENA

19,99
SĄDECKI BARTNIK
Prezentowy zestaw 
miodów Cud Miód*
2 x 250 g/1 opak.
truskawka i jabłko z cynamonem 
lub imbir z cytryną i “Ja Pierniczę” 
(39,98 zł/1 kg)

IDEALNE 
NA PREZENT

44

OD CZWARTKU, 
 14.12
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KAWY

KONKURS 
TYLKO W SKLEPACH LIDLKonkurs trwa 11-17.12.2023 r. Koszt SMS: 0,62 zł brutto. Regulamin oraz informacje o przetwarzaniu danych dostępne  

na www.tchibolidl.pl. Organizator: Advalue Sp. z o.o. Promocja dla osób pełnoletnich. Zdjęcia nagród mają charakter poglądowy.

KUP DWIE DOWOLNE KAWY TCHIBO I ZACHOWAJ DOWÓD ZAKUPU.
WYŚLIJ SMS POD NR 7055 O TRES

´
CI:

TCHIBO.NR DOWODU ZAKUPU.TWOJE DOKOŃCZENIA ZDANIA
„W ZIMIE CIEPŁO WSPOMINAM...”

WYGRAJ GORĄCE
NAGRODY OD TCHIBO

10x
CZAJNIK 

SMEG

100x
KARTA
LIDL

Aż 1 kg

44,99
SEGAFREDO
Caffè Crema,
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.
różne rodzaje

50%
TANIEJ

DRUGI, 
TAŃSZY PRODUKT*

BARISTA, CREMA 
LUB ESPRESSO,

KAWA ZIARNISTA,
1 KG/1 OPAK.

* Drugi, tańszy lub w tej samej 
cenie. Limit: 2 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie regularnej. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Drugi, tańszy lub w tej 
samej cenie.

60%
TANIEJ

DRUGI, 
TAŃSZY PRODUKT*

WSZYSTKIE 
KAWY 

TCHIBO

MIKSUJ
DOWOLNIE

OD CZWARTKU, 14.12 
 DO NIEDZIELI, 17.12
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Paulaner Hell
500 ml/1 but.
(10,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,49
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
3,49 zł/1 but. (6,98 zł/1 L)

Perła Export
500 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
2,99 zł/1 but. (5,98 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,99**
3,49*

2,99 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 4-PAKU

11,96
4-pak

Zwierzynieckie
4 x 500 ml/1 pak
(5,98 zł/1 L)

2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 8-PAKU

19,92
8-pak

Brok Premium Lager
8 x 500 ml/1 pak
(4,98 zł/1 L)

PIWO

46 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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1/2 LITRA PIWA  
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO 

ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU 

OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM

1/2 LITRA PIWA  
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO 

ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU 

OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM



Piwo ciemne 
na miodzie 
gryczanym 
z Jabłonowa
500 ml/1 but.
(10,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,49

2,79 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 8-PAKU

22,32
8-pak

Łomża Jasne
8 x 500 ml/1 pak
(5,58 zł/1 L)

2,99 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 8-PAKU

23,92
8-pak

Carlsberg*
8 x 500 ml/1 pak
(5,98 zł/1 L)

2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 12-PAKU

29,88
12-pak

Harnaś
12 x 500 ml/1 pak
(4,98 zł/1 L)

PIWO PIWO

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.
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1/2 LITRA PIWA  
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO 

ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU 

OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM

1/2 LITRA PIWA  
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO 

ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU 

OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM



VERONI PURE
Woda mineralna 
niegazowana*
1,5 L/1 but.
(1,06 zł/1 L)

SUPERCENA

1,59

HERBAPOL
Syrop malinowy, XXL
980 ml/1 but.
(15,30 zł/1 L)

SUPERCENA

14,99

6,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

13,98
2 x 2 L

5,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

23,96
4 x 2 L

Pepsi
4 x 2 L/1 pak
(3,00 zł/1 L)

3 + 3
GRATIS

AKTYWUJ KUPON 

Sok 100% jabłkowy
1 L/1 but.
Limit: 6 but. na kupon. Każda kolejna  
butelka będzie sprzedawana w cenie  
regularnej. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

NAPOJE
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Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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R 50/23

KONG STRONG CLASSIC
NAPÓJ ENERGETYCZNY,

250 ML

1 + 1
GRATIS

KONG STRONG SUGARFREE
NAPÓJ ENERGETYCZNY,

250 ML

1 + 1
GRATIS
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 DO NIEDZIELI, 17.12 



więcej informacji na  
www.kimjestesmy.lidl.pl

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO

FIKU MIKU
mniej plastiku

Pomidory truskawkowe
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)

250 g

7,99

aż o 43%

Szalka zamiast
kubeczka

Małe kroki rodzą wielkie zmiany? Dzięki nowym
opakowaniom w ciągu najbliższego roku Lidl wprowadzi do obrotu

aż o 55 ton plastiku mniej!

OD CZWARTKU, 14.12 
 DO NIEDZIELI, 17.12 
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MAMUT
Bułka tarta
450 g/1 opak.
(13,31 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

ŁOWICZ/LUBELLA
Desery 
ryżowo-owocowe lub 
owsianka w pouchu
100 g/1 opak.
różne rodzaje 

SUPERCENA

2,94

BARILLA
Makaron 
Penne Rigate
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

9,99

Chleb lawasz
200 g/1 opak.
(2,00 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

KRÜGER
Vital Power Cardio
1 L/1 opak.

SUPERCENA

24,99

MELVIT
Płatki owsiane
górskie, XXL
2 kg/1 opak.
(5,50 zł/1 kg)

Aż 2 kg

10,99

5,50 ZŁ
ZA 1 KG

OWOLOVO
Smoothie 
owocowe
250 ml/1 opak.
różne rodzaje  
(1,40 zł/100 ml)

SUPERCENA

3,49

SPIŻARNIANAPOJE

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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LUBELLA
Makaron spaghetti
400 g/1 opak.
(12,48 zł/1 kg)

4,99

MUTTI
Passata 
pomidorowa
700 g/1 opak.
(11,41 zł/1 kg)

7,99

FIN CARRÉ
Czekolada mleczna 
z orzechami laskowymi
100 g/1 opak.

4,49

COMBINO
Makaron spaghetti
durum
500 g/1 opak.
(7,98 zł/1 kg)

3,99

ITALIAMO/BARESA
Passata 
pomidorowa
700 g/1 opak. 
(9,64 zł/1 kg)

6,75

NUSSBEISSER
Czekolada mleczna 
z orzechami laskowymi
100 g/1 opak.

6,94

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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FINISH
Tabletki do zmywarki 
Power Essential
42 szt./1 opak. 
(0,89 zł/1 szt.)

36,99

JACOBS
Krönung, kawa 
rozpuszczalna
200 g/1 opak.
(18,45 zł/100 g)

36,89

CIEN
Rodzinny żel 
pod prysznic, XXL
1 L/1 opak.

12,99

W5
Tabletki do zmywarki
All-in-1 Power Lemon
60 szt./1 opak. 
(0,45 zł/1 szt.)

26,99

BELLAROM
Royal, kawa 
rozpuszczalna
200 g/1 opak.
(9,50 zł/100 g)

18,99

BAMBINO RODZINA
Rodzinny żel 
pod prysznic, XXL
1 L/1 opak.

27,99

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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PRODUKTY DLA DZIECIPRODUKTY DLA DZIECI

40%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
PIELUSZKI LUPILU®

SOFT & DRY

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
59,99 zł/1 opak. (0,84 zł/1 szt.)

PAMPERS PREMIUM CARE
Pieluszki 1
72 szt./1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
46,19 zł/1 opak. (0,65 zł/1 szt.)

46% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

46,19**
59,99*

PAMPERS ACTIVE BABY/PAMPERS 
PREMIUM CARE
Pieluszki 2, 3, 4 lub 5
68 szt., 66 szt., 58 szt., 50 szt./1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
49,99 zł/1 opak. (0,74 zł, 0,76 zł, 0,87 zł, 1,00 zł/1 szt.)

32% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

49,99**
59,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
59,99 zł/1 opak. (0,89 zł, 0,91 zł, 1,04 zł, 1,20 zł/1 szt.)

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY
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PRODUKTY DLA DZIECIPRODUKTY DLA DZIECI

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WYBRANE 
MLEKA NESTLÉ 

OPTIPRO PLUS, 800 G

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl. 

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WYBRANE 
MLEKA HIPP

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl. 

LUPILU®
Pantsy night 
4 maxi, 5 junior lub 
6 extra large**
22 szt., 20 szt., 18 szt./1 opak.
(0,82 zł, 0,90 zł, 1,00 zł/1 szt.)

NOWOŚĆ

17,99
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POMYSŁ NA PREZENT

NIVEA MEN
Zestaw prezentowy 
kosmetyków dla mężczyzn
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

54,99

ORGANIQUE
Zestaw świąteczny
kąpielowy
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje 

SUPERCENA

44,99
ORGANIQUE
Zestaw świąteczny 
Goat Milk
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

79,99

ADIDAS
Zestaw prezentowy 
dla mężczyzn
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje 

SUPERCENA

34,99

MOKOSH
Zestaw 
prezentowy
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

79,99

CIEN
Zestaw klasycznych 
lakierów do paznokci
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

17,99

• KULA DO KĄPIELI 
• SÓL DO KĄPIELI 

• MYDŁO PIELĘGNUJĄCE

• PIANKA DO MYCIA 
• MASŁO DO CIAŁA

• KREM + OLEJEK
LUB

• BALSAM + SERUM

• DEZODORANT W SZKLE 
Z ATOMIZEREM

• ŻEL POD PRYSZNIC

3 LAKIERY 
W ZESTAWIE

• ANTYPERSPIRANT
• KREM DO TWARZY

I CIAŁA
• ŻEL POD PRYSZNIC
• WODA PO GOLENIU
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WSZYSTKIE
PASTY SENSODYNE

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE
* Drugi, tańszy lub 
w tej samej cenie.

WSZYSTKIE
ŻELE POD PRYSZNIC 

PALMOLIVE

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Drugi, tańszy lub
w tej samej cenie.

WSZYSTKIE
KOSMETYKI DO 

PIELĘGNACJI 
TWARZY NIVEA

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Drugi, tańszy lub
w tej samej cenie.

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

9,35**
12,49*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
12,49 zł/1 opak. (24,98 zł/1 L)

ZIAJA GDANSKIN
Krem na dzień 
z SPF 15 lub krem na noc
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
9,35 zł/1 opak. (18,70 zł/1 L)

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

9,99**
13,49*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
13,49 zł/1 opak. (8,99 zł/100 ml)

ZIAJA
Pianka oczyszczająca 
do twarzy
150 ml/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
9,99 zł/1 opak. (6,66 zł/100 ml)

KOSMETYKI
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2 rolki

21,98
FLORALYS
Ręcznik papierowy 
3-warstwowy, 
210 listków*
2 rolki/1 opak.
(10,99 zł/1 rolka)

Aż 16 rolek

18,99
FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL
16 rolek/1 opak.
(1,19 zł/1 rolka)

SILAN
Płyn do płukania, XXL*
2,772 L, 2,86 L/1 opak.
różne rodzaje
(9,74 zł, 9,44 zł/1 L)

SUPERCENA

26,99
PERSIL
Żel do prania, XXXL*
3,24 L/1 opak.
różne rodzaje
(16,97 zł/1 L)

SUPERCENA

54,99
PERSIL
Kapsułki do prania 
Power Caps, XXXL*
46 szt./1 opak.
różne rodzaje
(1,20 zł/1 szt.)

SUPERCENA

54,99

1,19 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

10,99 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

1,20 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

4672130

126

SZUKAJ NA 
STANDZIE

ARTYKUŁY DROGERYJNE
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PIES I KOT PIES I KOT
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44% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

13,99**
17,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
17,99 zł/1 opak. (6,00 zł/1 kg)

ORLANDO

Sucha karma dla psa
3 kg/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
13,99 zł/1 opak. (4,66 zł/1 kg)

21% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

5,49**
6,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
6,99 zł/1 opak. (20,56 zł/1 kg)

COSHIDA SELECTION

Mokra karma dla kota 
w saszetkach
4 x 85 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.:
5,49 zł/1 opak. (16,15 zł/1 kg)

ORLANDO

Przysmaki 
dla psa***
100 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 3 opak.:
5,99 zł/1 opak. 

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

5,99**
7,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
7,99 zł/1 opak. 

ORLANDO

Przysmaki 
dla psa***
100 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 3 opak.:
5,99 zł/1 opak. 

DREAMIES
Przysmaki dla kota
350 g/1 opak.
różne rodzaje
(39,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

24,99
DREAMIES
Przysmaki dla kota
350 g/1 opak.
różne rodzaje
(39,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99
PEDIGREE
Snacki dla psa 
Rodeo lub Dentastix
3 x 77 g, 3 x 122 g/1 opak.
różne rodzaje
(6,06 zł/100 g, 38,22 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99
Snacki dla psa,
megapaka 
560 g/1 opak.
różne rodzaje
(19,63 zł/1 kg)

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

28% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

4,99**
6,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
6,99 zł/1 opak. (6,24 zł/100 g)

COSHIDA

Przysmak kremowy 
dla kota, 7 szt. x 16 g***
112 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.:
4,99 zł/1 opak. (4,45 zł/100 g)

*** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.



Roślina 
mrozoodporna

4-6 PĘDÓW
MIN. 6 PĘDÓW

Gwiazda 
betlejemska maxi  
1 szt.
czerwona

wys. ok. 42 cm

24,99 Gwiazda betlejemska 
premium  
1 szt.

wys. ok. 33 cm

18,99

Gwiazda betlejemska 
złocona  
1 szt.
czerwona lub biała

wys. ok. 32 cm

19,99

17 cm

14 cm

13 cm

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu

Podlewać
umiarkowanie

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczkiPółcień Wysokość 

(z doniczką)

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz

cena przed obniżką: 4,99 zł/1 szt.
* przy zakupie 4 sztuk lub ich 
wielokrotności cena efektywna to 
3,75 zł/1 szt.

6 cm

13 cm GR*1
GWIAZDA 

BETLEJEMSKA MINI

CZWARTA SZTUKA

cena przed obniżką: 12,99 zł/1 szt.
* przy zakupie 3 sztuk lub ich 
wielokrotności cena efektywna 
to 8,67 zł/1 szt.

12 cm

32 cm GR*1
GWIAZDA 

BETLEJEMSKA

TRZECIA SZTUKA

Widliczka  
1 szt.

wys. ok. 16 cm

8,99
9 cm

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Polski świerk w doniczce 
1 szt. 

wys. ok. 80 - 100 cm

46,99
24 cm

Polska jodła 
kaukaska w doniczce 
1 szt. 

wys. ok. 120 - 145 cm

79,99
24 cm

Polska jemioła 
1 szt. 

wys. ok. 20 cm

6,99

Polska jodła kaukaska 
cięta 
1 szt. 

wys. ok. 150 - 180 cm

79,99

POCZUJ ZAPACH 
ŚWIĄTECZNEJ 

CHOINKI
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